

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL28 - Změny vnitřního plynu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

00277037

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 113,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 113,47	21,00%	8 423,83
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 537,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt: **ZL28 - Změny vnitřního plynu**

Místo:
Zadavatel: Město Moravská Třebová
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 31. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 113,47
PSV - Práce a dodávky PSV	40 113,47
723 - Plynovod	40 113,47

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Příklad k ZŠ Kostelní nám.

Objekt: ZL28 - Změny vnitřního plynu

Místo: Město Moravská Třebová
Zadavatel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 31. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 113,47

D PSV Práce a dodávky PSV

40 113,47

D 723 Plynovod

40 113,47

1	K	723150106	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované lisováním D 60,3x4,0 mm	m	15,000	2 310,00	34 650,00	
2	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	41,10	82,20	
3	K	723234313	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 100 m3/hod pro zemní plyn s přírubami	soubor	1,000	5 381,27	5 381,27	